a) pre Materskú školu Cirkevnej základnej školy s materskou školou MARIANUM 
s vyučovacím jazykom maďarským – MARIANUM Egyházi Alapiskola és Óvoda, Ul. 
biskupa Királya 30, Komárno – Komárom, ako organizačná zložka Cirkevnej 
spojenej školy MARIANUM, Ul. biskupa Királya 30, Komárno, 297 711,82 € (slovom:               

dvestodeväťdesiatsedemtisícsedemstojedenásť eur a 82/100 centov); 
b) pre Školský klub detí, Ul. biskupa Királya 30, Komárno, ako súčasť Cirkevnej 

spojenej školy MARIANUM, Ul. biskupa Királya 30, Komárno,  79 140,56 € (slovom:               

sedemdesiatdeväťtisícstoštyridsať eur a 56/100 centov); 
c) pre Výdajnú školskú jedáleň, Ul. biskupa Királya 30, Komárno, ako súčasť Cirkevnej 

spojenej školy  MARIANUM, Ul. biskupa Királya 30, Komárno, 46 362,66 € (slovom: 

štyridsaťšesťtisíctristošesťdesiatdva eur a 66/100 centov).“ 

Článok III. 
Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí finančných prostriedkov, nedotknuté Dodatkom č. 

1, ostávajú nezmenené. 

2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, každá zmluvná strana dostane jedno